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Dalen KFF Senior 

TRÄNARE 

Daniel Dewerud var kvar som huvudtränare, fortsatt ackompanjerad av 

Alexander Hayes. Douglas Hayes klev in som ny assisterande tränare för att 

stötta upp, samt Tomas Simonsson som integrerades mer och mer under 

säsongen och blev även han en naturlig och viktig del i tränarstaben. 

 

ANTAL SPELARE 

Ca 28 spelare i truppen. Varierade under vår/höst där ett gäng försvann 

under hösten. 

 

TRÄNINGAR 

En ytterligare träning lades till i schemat. Träning tre dagar i veckan. 

Måndagar, onsdagar och torsdagar. 

 

CUPER 

Vi deltog i Södercupen som vanligt där vi i efter en tight match mot Fässberg 

tyvärr slutade på en andraplats och inte gick vidare till semifinal. 

 

SERIE 

En säsong med höga toppar och djupa dalar. Fall framåt sett till föregående 

år där vi under vårsäsongen presterade väldigt bra och tog många poäng. 

Hösten däremot gick inte som vi önskade och vi placerade oss på en nionde 

plats i serien. 

 

ÖVRIGA AKTIVITETER 

Både en större Kick Off inför säsongen och en säsongsavslutning 

anordnades. I övrigt har killarna varit bra på att styra upp mindre grejer för att 

få ihop gruppen, t.ex grillning och bastu efter träning. 

 

ÖVRIGT 

Två roliga saker värt att nämna som skedde det gångna året var att vår 

anfallare Hannes Simonsson vann seriens skytteliga. Det var några år sedan 

vi hade en spelare som 
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lyckades med den bedriften. Dessutom hade vi den tidigare Allsvenska och 

Bundesliga-proffset Joseph Baffoe på besök och tränade med oss under 

stora delar av våren. 

Vi fick bra kontakt och hoppas att den kontakten fortsätter även 2026. 
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Juniorer 
 

Under året 2025 så inledde vi med 3 tränare, Fredrik Bergenklev, Simon 

Lyckskär och Tomas Huang. Till våren så blev det ett avhopp från Simon och 

så körde vi med två tränare. 

 

Vi inledde spelartruppen med 21 aktiva spelare sen till slutet av vintern 

tappade vi två spelare men samtidigt fick vi ett tillskott av en till. Efter 

sommaruppehållet fick vi 6 nya spelare så vi avslutade med 25 aktiva 

spelare. Vi har 2 spelare födda 2007, 6 spelare födda 

2009 och 17 födda 2008. 

 

Vi har inte haft någon inomhussäsong över vintern utan vi har bara tränat ute. 

Årets första träning var 8/1–2025 och årets sista träning var 10/12–2025. 

 

Vi spelade på en medelnivå i serien i kategorien Pojkar 2009–2008. Vi deltog 

även i Gothia Cup och fick möta lag från runt om i hela världen såsom 

Argentina, England, Libanon och Spanien. 

 

Vi har försökt att få en positiv miljö för varje individ som kommer och tränar 

och är närvarande. Spelarna har utvecklats väl under åretsgång och man har 

sett hur engagerade dem är på matcher, träningar och utanför planen. Vi är 

en grupp som tar hand om varandra och lär sig av varandra. Vi behandlar alla 

likadant med respekt och rättvisa. 

 

Målet är givet att behålla så många spelare som möjligt och så länge som 

möjligt och att skapa en hållbar miljö med god utveckling. Samt förbereda 

killarna på A lagsfotboll som är prio ett just nu eftersom de flesta fyller 18 i år. 

 

Vi vill prestera så bra som möjligt till nästa år och utvecklas från prestation 

och inte resultat. 

 

Inför 2026 så inleder vi med en ny tränarstab, Arvid Marklund, Fredrik 

Bergenklev och Tomas Huang. Vi kommer att fortsätta skapa en så positiv 

och hållbar miljö som möjligt och förhoppningsvis behålla så många spelare i 

föreningen samt kunna utvecklas. 
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P10/11 
 

TRÄNINGAR 

Vi tränar ordinarie på måndag, tisdag och torsdag (även lördag i början av 

året). Under 2025 har vi tränat uteslutande utomhus och vår ambition är att 

alltid ha ett tema för varje träning där vi utgår från svenska fotbollsförbundets 

rekommendationer. Vi brukar ha ca 15 deltagare på våra träningar. I början 

av året slogs lagen P10 och P11 ihop till ett lag. 

  

LEDARE 

2025 hade vi 6 tränare på våren och 5 på hösten och 1 

administrationsansvarig: Aron Törnquist, Oscar Sandberg, Jonas Lyckander, 

Samuel Ling och Anna Agerup var tränare under året. Henrik Schmidt gick av 

som tränare efter våren. Samtliga tränare har genomgått Svenska 

fotbollsförbundets tränarutbildning nivå C som behandlar ungdomsfotboll upp 

till 12 år och en har genomgått nivå B. Jenny Börjesson är lagets 

administrationsansvarig och stöttar med bl.a. planering, kommunikation och 

information.    

  

SPELARE 

Vi har cirka 20 spelare i laget. Under 2025 åkte P11 till Sälen över påsklovet 

som teambuilding och vi körde beachvolleyboll med pizzahäng med hela 

truppen som terminsavslutning på våren. Vinteravslutning blev en 

galamiddag i klubbstugan. 

  

SERIESPEL OCH CUPER 

Vi deltog under 2025 i ordinarie seriespel 9 mot 9 på medelnivå i P11-serien 

och 11 mot 11 på lätt nivå i P10-serien. Utöver seriespelet deltog vi i 7 cuper 

under året varav en anordnades av oss själva uppe på vallen. Vidare så 

anordnade/deltog vi i 9 träningsmatcher där mycket fokus läggs på att hitta 

rätt nivå inför kommande seriespel. 

 

SAMARBETEN 

Vi har tät dialog främst med P12, om utlåning/inlåning av spelare för att dels 

täcka våra respektive behov, men också för att ge rätt utmaningar beroende 

på spelarnas utvecklingsnivå. Vi har även samarbete med juniorerna där 

flertalet av våra spelare är med och stöttar och tränar. 
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FÖRÄLDRAENGAGEMANG 

I början av året anordnades ett föräldramöte för att diskutera och planera 

årets aktiviteter. Vi har en engagerad föräldragrupp som stöttar under 

matcher och som hjälper till med bl.a. julgransförsäljningen. Vi har under 

2025 haft hjälp med kiosk vid hemmamatcher och försäljning under den egna 

matchkampen. 

  

PLANER FÖR 2026 

Vi spelar detta år seriespel 11 mot 11 med matcher varje vecka där vi har ett 

lag anmält på lätt nivå. Vi har fått dispens av fotbollsförbundet att ha med ett 

utökat antal P10:or och även två P09 som tränar med laget, för spel i P11-

serien. Vi har även planer på att medverka på några cuper och fylla ut med 

träningsmatcher där det passar för att utmana våra spelare på rätt nivå.  
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F-12/-13-14 
 

SPELARE 

Vi har under året varit till ungefär 17-20 spelare i truppen, blandat över 

åldrarna -12, -13 och -14. Det är ett härligt gäng som utvecklas och har roligt 

tillsammans. 

TRÄNINGAR 

Vi tränar två gånger i veckan tisdagar 18.30-20 och torsdagar 17-18.30. 

 

MATCHER 

Vi går över till att spela 9m9 liten i en serie för 2011-2012 och i början är det 

en mycket utmanande serie då vi är unga och oerfarna gentemot flera lag 

som redan spelat ett år. Men vi kommer snabbt ikapp och börjar i slutet att 

vinna flera matcher. 

 

AKTIVITETER 

Vi höll en fantastisk lagaktivitet på Liseberg. Vi spelar cup i Åsa med 

övernattning. Vi går på landskamp och ser Häckens damer i slutskedet av att 

vinna serien tillsammans och har sommaravslutning och julavslutning med 

roliga aktiviteter. 

Det största och roligaste var vårt träningsläger som vi genomförde på 

hemmaplan med övernattning, massor av fotboll och vänskapsbyggande. 

LEDARE 

Vi är två tränare i laget Ida Sparrefors och Thomas Gerlach, vi har båda barn 

i laget. Ida har gått kurser i tränarutbildning. 

 

FÖRÄLDRAENGAGEMANG 

Våra föräldrar har hjälpt till vid träningsläger, med julgransförsäljning, med 

fika-försäljning vid A-lagsmatcher, med organisering och mycket hejande från 

sidlinjen 
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TRÄNINGSFILOSOFI 

Vi vill utveckla spelarna genom: 

- Gemenskap, kamratskap och kommunikation. Fotbollen är en lagsport där 

alla spelare är lika betydelsefulla. Vi ska behandla varandra med respekt och 

kommunicera. 

- Positiv förstärkning där spelarna får positiv återkoppling på vad de gör som 

är bra och vilka positiva effekter det får. 

- Individanpassad utmaning där varje spelare kan känna sig trygg och vilja 

fortsätta utmana sig själv. 

 

PLANERADE AKTIVITETER 2025 

Sammanslagning med Mossens BK då truppen är för liten för fortsatt 

seriespel utan förstärkning. 
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P12 
 

Laget hade 18 aktiva spelare i december 2025. Lagets tränare är; Ola 

Gustafsson (lagledare), Johan Larsson, Johan Enslöw, Adam Fridell, Helen 

Smedbro och Peter Håkansson. Administratörer för laget är Emma Karlsson 

och Lars-Göran Ottosson. 

 

Vårens träningssäsong (tisdagar, onsdagar och vissa söndagar på matchfria 

helger) inleddes 29 januari och avslutades 25 juni för sommaruppehåll. 

Höstens träningssäsong inleddes 5 augusti och avslutades 9 december för 

juluppehåll. 

 

Vårens seriespel i 9 mot 9 (liten) pågick från 6 april till och med 7 juni. 

Därefter tog laget sommaruppehåll. Höstens seriespel, i samma spelform, 

pågick från 9 augusti till och med 25oktober. 

 

Utöver träningar, träningsmatcher (8 st) och seriespel (17 matcher) har laget 

även deltagit i följande aktiviteter: 

 

• Egenorganiserad minicup kallad Adam Open på Vallen i spelform 9 mot 

9. Denna minicup organiserades både på våren (29 mars) och på 

hösten (1 nov). Vid denna aktivitet organiserade laget även, med hjälp 

av föräldrar, försäljning av mat och dryck för att dryga ut lagkassan. 

Detta blev två mycket lyckade tillställningar. 

• Newbody Family Cup på Åbyvallen 28-29 juni. 

• McDonald´s Cup i Västerås 17–19 oktober (cup med övernattning). 

 

Ett föräldramöte genomfördes 18 februari i klubbstugan där tränarna gick 

genom säsongens upplägg med närvarande föräldrar, samt andra viktiga 

frågor. Ett spelarmöte genomfördes 11 mars i klubbstugan där tränarna gick 

genom säsongens upplägg med spelarna, samt andra viktiga frågor. 
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Vårsäsongen avslutades, traditionsenligt, med kompisfotboll som 

organiserades av juniorspelare från A-laget på nationaldagen. 

 

• Under 2026 planeras följande aktiviteter: 

• Future Cup i Göteborg (3–6 april). 

• Adam Open på Vallen under vår och höst. 

• Ytterligare en cup (helst med övernattning). 

 

Därtill kommer onsdagens träning flyttas till torsdag i stället för att få lite luft 

mellan träningarna. 
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P13 
LEDARE/TRÄNARE 

Under året har vi haft tre tränare: Martin Levin, Joachim Fritzsche &amp; 

Marcus Kierkegaard. Vi har generellt en tränarsituation som är ansträngd där 

ingen enskild tränare har haft möjlighet att ta ett större huvudansvar utan vi 

har fått hjälpas åt att få verksamheten att fungera. 

ANTAL SPELARE 

Vi har jämfört med 2024 förlorat en del spelare. Under hösten har vi varit ett 

15-tal aktiva spelare i truppen. Några spelare har tillkommit under året men 

fler har alltså lämnat laget. Utav de som lämnat har majoritet slutat spela 

fotboll men 2-3 har istället gått över till Dalen/KFF P12. 

TRÄNINGAR 

Vi har tränat onsdagar och söndagar och summerade antal träningar till 61 

stycken. Vi har i genomsnitt på träningarna haft ett deltagarantal runt 11 

spelare. 

Vi har under året haft svårt med disciplin och beteenden hos några aktiva 

vilket påverkar träningarna negativt. Vi tror att det är en anledning till att 

några spelare som kommit längre i sin utveckling valt att lämna P13 och 

istället börjat spela med P12. 

CUPER / SERIESPEL 

Vi har haft ett lag i seriespel och har i tillägg till detta anordnat en 

träningsmatch under våren och deltagit i en cup. Vi deltog i kompisfotbollen.  
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P14 
ÅRET SOM GÅTT – 2025 

Under året har laget haft ett imponerande och roligt facit: 

- 7 cuper 

- 25 seriematcher 

- 17 träningsmatcher 

- 65 träningar 

 

Det har varit ett aktivt år med mycket fotboll, utveckling och gemenskap! 

 

ORGANISATION 

Vi är glada att kunna välkomna Adam Fridell som ordinarie tränare. Adam har 

varit med i mindre utsträckning under 2025 och går nu in fullt ut i 

tränargänget. 

 

Vi vill även hälsa Anders Carlander varmt välkommen. Anders smygstartade 

redan under 2025 och är nu fullt ansvarig för planering av matcher. 

 

Ledarna på plan under 2026 är: Adam Fridell, Christian Larsson, Daniel 

Smedbro, Freddie Helgesson, Henrik Påhlsson, Gustavo Fiori samt jag, Erik 

Wihlborg, som fortsatt lagansvarig. 

 

Utanför plan får vi värdefull hjälp av Anna Carlander och Beatrice Helgesson 

som stöttar laget på olika sätt. Ett stort tack till er! 

 

SPELARE 

Truppen består idag av 22 spelare. Våra träningar gästas dessutom ofta av 

ett par spelare från P15. 

 

ENGAGEMANG OCH LAGKASSA 

Under 2025 har vi sålt julgranar åt klubben och sålt fika för att stärka 

lagkassan. Under 2026 kommer vi att be om hjälp från både föräldrar och 

spelare med lottförsäljning, och vi siktar även på att arrangera ett eget 

matchcamp. 
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PLANERADE AKTIVITETER 2026 

I början av säsongen kommer vi att bjuda in spelarna till ett gemensamt 

spelarmöte. Vi planerar även att genomföra individuella spelarsamtal under 

året. I övrigt fortsätter vi med samma upplägg som 2025. 
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P15 
 

P2015 har under 2025 haft 20-25 aktiva pojkar samt 5 tränare (Mattias, 

Samuel, Nicolas, Jose och Rikard). 

Vi inledde året med utomhusträning tidigt i januari, vilket visade sig vara ett 

gott val givet det relativt milda vintervädret. Vi deltog i seriespel både vår och 

höst, samt möte lag från bla Landvetter, Fässberg, Guldheden, Mölndal i 

träningsmatcher. 

Laget deltog i cuper (Askim, Åsa samt Kungälv). I början av maj hade vi 

träningsläger på scoutgården i Krokslätt med träning på hemmaplan. Vår 

(utomhus) samt höstavslutning (inne) firades med pizza. Tränarna har med 

glädje kunnat följa pojkarnas stadiga utvecklande och man börjar skönja vilka 

positioner de olika spelarna har mest fallenhet för. Vi ser med tillförsikt fram 

emot fotbollen 2026. 
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F15 
Under året har omkring 15 tjejer deltagit regelbundet i F-15-lagets 

verksamhet. Laget tränas av Nicklas Wiltman och Robin Sparrefors, med 

värdefullt stöd från en mycket engagerad och stöttande föräldragrupp. Inför 

kommande säsong planeras tränarstaben att förstärkas med ytterligare en 

ledare. 

Spelartruppen består av en fin mix av både nya spelare och tjejer som varit 

med under en längre tid. För att möta olika förutsättningar och skapa goda 

utvecklingsmöjligheter har träningarna utformats med övningar anpassade till 

flera nivåer. Fokus har legat på att kombinera utveckling av fotbollsteknik 

med spelglädje, gemenskap och en positiv syn på idrott. 

Matcherna har varit årets stora höjdpunkt för många. Under säsongen har 

laget deltagit i seriespel och mött lag som GAIS, Gunnilse, Hovås Billdal, 

Kållered, Lerum och Mölnlycke. Vi ser fram emot nästa säsong och att 

fortsätta bygga vidare på lagets utveckling, både sportsligt och socialt.  
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P16 
 

Under 2025 har Dalen KFF P16 bedrivit träningsverksamhet med träning två 

gånger per vecka under hela året. Vid de flesta träningstillfällen har cirka 20 

spelare deltagit, och totalt har 25 spelare varit registrerade i laget. 

 

Laget har deltagit i seriespel, cuper och träningsmatcher. Verksamheten har 

bedrivits i enlighet med Dalen KFF:s ungdoms- och föreningspolicy samt 

Svensk fotbolls värdegrund, med fokus på respekt, kamratskap, allas lika 

värde och fair play. 

 

Under året genomfördes även ett träningsläger med övernattning, vilket 

bidrog till både sportslig utveckling och stärkt gemenskap. 

 

Laget har letts av fem aktiva tränare, och föräldraengagemanget har varit 

stort och betydelsefullt under året. 

 

Sammanfattningsvis har 2025 varit ett positivt och utvecklande 

verksamhetsår för Dalen KFF P16, präglat av god närvaro, trygg miljö och 

stark laganda. 

 

  



 

www.dalenkff.se 

17 

 

PF17 
 

Under året har laget haft 24 registrerade spelare med ett träningsdeltagande 

på cirka 15–20 spelare per tillfälle. Laget har även tillförts nya spelare under 

året. 

 

Verksamheten har utvecklats genom övergång till spel 5 mot 5 samt en 

utökning från en till två ordinarie träningar per vecka, kompletterat med 

kompisspel på fredagar. 

 

Laget har deltagit i flera matcher och cuper under året, däribland MIF-cupen i 

Mölnlycke (januari), träningsmatch mot Solängen BK i Eklanda (april), 

sammandrag på Lindevivallen i Lindome samt Dalen KFF:s kompisfotboll 

(juni), Kungsback Youth Cup (september), sammandrag på Landvetter IP 

(oktober) samt Lucia Cup av Fässbergs IF (december). 

 

Under året har laget haft fem ledare: Jakob Seidal, Johan Grundén, Linus 

Rydberg, Joakim Löf och Johan Sundemo. Vid behov har även ytterligare 

föräldrar ställt upp och bidragit under träningarna. 

 

Året avslutades med en gemensam avslutning på Vallen med fotboll och 

julfika. 
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PF18 
 

Under årets första halvår bedrev vi verksamheten som en kombinerad 

PF18/19-grupp. Fokus låg på att bygga gemenskap i gruppen, skapa trygghet 

i träningarna och lägga grunden för spelarnas tekniska utveckling. Vi 

arbetade mycket med grundläggande bollteknik, koordination samt att 

introducera enkla moment inom passningsspel och samarbete. 

 

Inför höstsäsongen övergick vi till en ren PF18-grupp. Det har varit en positiv 

utveckling där gruppen har blivit mer samspelt och strukturerad. Under 

hösten har vi deltagit i flera sammandrag, vilket har varit mycket uppskattat 

av både spelare och föräldrar. Sammandragen har gett barnen värdefull 

matchvana och möjlighet att omsätta träning i matchsituationer. 

 

Träningsmässigt har vi under hösten haft stort fokus på spelteknik. Vi har 

arbetat med att uppmuntra spelarna att passa bollen, spela mer fysiskt och 

våga ta för sig på planen. En viktig del har också varit att få barnen att lyfta 

blicken och se varandra i spelet, för att utveckla samspelet i laget. 

 

Under vintersäsongen har vi fortsatt bygga vidare på dessa delar men även 

lagt större fokus på positionsspel och att hålla sina positioner under match. Vi 

har spelat mycket 5 mot 5, vilket har bidragit till att spelarna i allt större 

utsträckning börjar förstå spelets sammanhang och sina roller i laget. 

 

Sammantaget har laget utvecklats fint under året. Barnen visar ökad 

spelförståelse, bättre samarbete och större trygghet både med och utan boll. 

Det är tydligt att gruppen tar steg framåt både individuellt och som lag, och vi 

ser med glädje fram emot kommande säsong. 
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PF19/20 
 

Under första halvan av året bedrev vi verksamheten som en kombinerad 

18/19 grupp. Fokus låg på att bygga en stark gemenskap bland barn & 

tränare, lägga grunden samt utveckla spelarnas tekniska förutsättningar. Vi 

jobbade med grundläggande bollteknik, koordination samt grundläggande 

samarbete & passningar. 

 

Inför hösten så delades PF 18/19 laget och blev ett PF 19/20. Vi fortsatte 

höstens träningar med ett glatt gäng som tog sig an utmaningen att spela i 

lag tilsammans. Vi började terminen ute på Vallen med tekniska övningar 

samt lagspel 3 mot 3. Fokuserar på glädjen i spelet och träningsaktiviteter för 

att hålla laget motiverat. 

 

När vädret blev sämre & temperaturen faller så har vi fortsatt inomhus i 

Aktiviteten vilken har fungerat toppen. Barnen är motiverade och vi har haft 

en fantastisk uppslutning på träningarna med en bra mix mellan pojkar / 

flickor. 37 registrerade med en snitt närvaro på 20 spelare. Vi arbetar 

målmedvetet med gruppen så att alla skall känna sig säkrare med boll samt 

känna glädjen inför varje träning. Som ett relativt nystartat lag har vi inte 

fokuserat på matcher eller cuper utan kommer att fortsätta att jobba med 

grunderna och öka förståelsen för spelet så att barnen spelar som ett lag. Vi 

har tät dialog i tränargruppen och ser över när vi är redo att ta nästa steg med 

laget. 

 

Mvh Johan, Lisa, Carl, Matthías, Victor & Thomas Tränare PF19/20 


